
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Polešovský Tomáš
Téma: Testování software při uplatnění vývoje řízeného doménou (id 19695)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo analyzovat možnosti automatického testování při vývoji řízeném doménou (DDD).

Obtížnost zadání spočívala nejen v návrhu generování a uplatnění automatických testů v DDD, ale také v
samotném praktickém použití DDD pomocí existujícího vývojového rámce Apache Isis.

2. Práce s literaturou
 Řešená problematika vycházela z aktuálního vědeckého článku o testování v DDD, který student nastudoval a

získané informace uplatnil v praxi. Student také samostatně vyhledal další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně konzultoval a zejména v druhé polovině řešení byl velmi aktivní. Všechny termíny byly dodrženy.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledek byl konzultován a odevzdán v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově považuji aktivitu studenta za nadstandardní a navrhuji hodnotit práci stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

